cuenta para la Adjudicación Definitiva del Lote de Terreno ubicado en la Zona Norte; UV 

59, Mz. 25, L 4. 

Cuenta Fiscal N° 10000007019983 denominada Gobierno Autónomo Municipal de Santa 
Cruz-Fondos en Custodia, con el deposito No 59215940 de Bs. 63.000,00.- (Sesenta y tres mil 

00/100 Bolivianos) de fecha 22/05/2018. 

Cuenta Fiscal N° 10000007019983 denominada Gobierno Autónomo municipal Santa Cruz­
Fondos en Custodia, con el deposito N° 59221644 de Bs. 186,00.- (Ciento ochenta y seis 
00/100 Bolivianos) de fecha 22/05/2018. 

Que, consta la Minuta de Adjudicación y el Decreto Edil N° 421/2019 de 24 de julio de 2019, 
por el que se Adjudica en Propiedad Definitiva a favor del Señor Pedro Padilla Ribera:, con 
C.l. N° 1480782 SC., el lote de terreno urbano ubicado en la Zona Norte de la ciudad, UV.